АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от $5.01 <  № £>ЗЕ' f7J\
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление администрации Ирбитского
муниципального образования от 30.12.2016 № 1195-ПА «Об утверждении

муниципальной программы Ирбитского муниципального образования
«Развитие системы образования в Ирбитском МО до 2020 года»

В соответствии с Законом Свердловской области от 19.12.2016 N 131-03
«Об областном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»,
Постановлением Правительства Свердловской области от 17 сентября 2014
года N 790-ПП «Об утверждении Порядка формирования и реализации
государственных программ Свердловской области», постановлением
администрации Ирбитского муниципального образования от 20.10.2015 года
№  1078-ПА «Об утверждении порядка формирования и реализации
муниципальных программ Ирбитского муниципального образования»,
руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в постановление администрации Ирбитского муниципального
образования от 30.12.2016 № 1195-ПА «Об утверждении муниципальной
программы Ирбитского муниципального образования «Развитие системы
образования в Ирбитском МО до 2020 года» (с изменениями от 01.02.2017 №
68-ПА; от 18.04.2017 № 304-ПА; от 14.07.2017 № 612-ПА) следующие
изменения:

1) Раздел «Объемы финансирования муниципальной программы по
годам реализации, руб.» Паспорта муниципальной программы Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском
МО до 2020 года» изложить в следующей редакции:

Объемы ВСЕГО: 2 838 455 555
финансирования в том числе:

муниципальной
программы по 2017 год - 695 050 337
годам 2018 год - 714 468 406
реализации, 2019 год - 714 468 406

руб. 2020 год - 714 468 406
из них:
областной бюджет: 1 492 692 850
в том числе:

2017 год - 374 491 450
2018 год - 372 733 800
2019 год - 372 733 800
2020 год - 372 733 800

федеральный бюджет: -

в том числе:
2017 год -
2018 год - _

2019 год - _

2020 год - -

местный бюджет: 1 293 329 067
в том числе:

2017 год - 307 503 030
2018 год - 328 608 679
2019 год - 328 608 679
2020 год - 328 608 679

внебюджетные
источники 52 433 638
в том числе:

2017 г о д - 13 055 857
2018 год - 13 125 927
2019 год - 13 125 927
2020 год - 13 125 927

2) Приложение №  2 к муниципальной программе Ирбитского
муниципального образования «Развитие системы образования в Ирбитском
МО до 2020 года» изложить в новой редакции (Приложение №  1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники
Ирбитские».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ирбитского муниципального образования
по экономике и труду Леонтьеву М.